
quinta-feira, 9 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 
 

 
RATIFICAÇÃO 

 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 

pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 018/2015 em 

favor de ETCA COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS LTDA - ME para que produza 

os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 12 de junho de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro 

Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 045/2015  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA REDENÇÃO 

Contratado: ETCA COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS LTDA - ME 

CNPJ/CPF N°: 03.961.660/0001-27 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de Manicure e Pedicure a serem 

utilizadas nas oficinas do CRAS em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 

Assistência Social do Município de Nova Redenção. 

Valor R$ 7.500,00(valor global). 

Prazo: 12.06.2015 a 31.12.2015. 

Origem: Dispensa de Licitação nº. 018/2015 

Data: Nova Redenção - BA, 12 de junho de 2015: Ivete Ferreira Pina Pires dos Santos. Secretária 

Municipal de Assistência Social. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6BBB5C3AA2EDDF2727253D6807D2423


		2015-07-09T14:26:28-0300




